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INSTITUTO ELECTORAL DE QUERETARO

Posicion Financiera, Balance General al 30/Jun/2007

ACTIVO
CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
INVERSIONES
DEUDORES DIVERSOS
ANTICIPO A PROVEEDORES

Total CIRCULANTE

FIJO

BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES

Total FIJO

DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

10,000.00
51,215.24
500,000.00
256,590.01
768,158.00

£ &h AP P PP

1,585,963.25

$ 6,065,775.53
$ 1,963,426.00

$ 8,029,201.53

$9,615,164.78

PASIVO
A CORTO PLAZO
IMPUESTOS POR PAGAR
Total A CORTO PLAZO

A LARGO PLAZO

Total A LARGO PLAZO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE COMUNICACION
EQUIPO AUDIOVISUAL

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE SERVICIO
MAQUINARIA'Y EQPO DE IMPRENTA

Total BIENES MUEBLES
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT.
BIENES INMUEBLES
Utilidad o Perdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

$ 794,471.63

$ 794,471.63

$ 794,471.63

$1,131,831.23
$2,188,601.86
$ 234,912.04
$ 392,826.76
$ 1,759,600.00
$ 348,136.64
$ 9,867.00

$6,065,775.53
$ 1,893,341.88
$ 1,963,426.00
-$ 1,101,850.26

$ 8,820,693.15

$9,615,164.78



